СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
(первой сессии шестого созыва)
 28.09.2020 г.                                              с.Увальское                                                           №    6
Об избрании секретаря сессии Совета депутатов Увальского сельсовета.
    В соответствии с Регламентом Совета депутатов Увальского сельсовета ч.19.4, п.б), и, заслушав и обсудив предложение главы Увальского сельсовета, Совет депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Избрать путем открытого голосования секретарем сессии Совета депутатов Увальского сельсовета ________Колос Викторию Васильевну__________________________.
«За»____8______
«Против»___0__

«Воздержалось»___0__
Председатель Совета депутатов

Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                                     С.Р.Максименко

Глава Увальского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

                                                                      А.П. Спешилов